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Скопје, ноември 2011 година

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за исплата на парична помош по основ на пристигнати барања за исплата на отпремнина за пензионирање
Се објавува, Одлуката за исплата на парична помош по основ на пристигнати барања за исплата на отпремнина за пензионирање, донесена на педесет и петата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 28.11.2011 година.
Број 08-10495/1                                                                                                        Градоначалник 

30 ноември 2011 година                                                                                 Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 15 од Законот за извршување на Буџетот на РМ за 2011 година („Службен весник на РМ„ број 161/2010) и член 13 од Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Аеродром за 2011 година, („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 22/2010), член 17 и 134 од Законот за пензиско и инвалидско осигурување („Службен весник на РМ“ број 80/93, 3/94, 14/95, 71/96, 32/97, 24/200, 96/2000, 50/21, 85/2003, 50/2004, 4/2005, 84/2005, 101/2005, 70/2006, 153/2007, 152/08, 161/08 и 81/09), член 9 од Законот за исплата на платите во Република Македонија („Службен весник на РМ“ бр. 70/94, 62/95, 33/97, 50/2001, 26/2002, 46/2002, 37/2005, 121/07, 161/08 и 92/09),  Советот на Општина Аеродром на седницата одржана на ден 29.11.2011 година, донесе

О Д Л У К А

за исплата на парична помош по основ на пристигнати барања за 

исплата на отпремнина за пензионирање
Член 1


Со оваа одлука се утврдува исплата на парична помош по основ на пристигнати барања на отпремнина за пензионирање, и тоа на лицата:


- Томческа Меника (наставник по историја во ОУ „Ѓорѓија Пулевски“);


- Јаневска Пандура (хигиеничар во ЈДГОА „Срничка“);

- Симеска Катина (медицинска сестра во ЈДГОА „Срничка“);

- Ерина Поповска (воспитувач во ЈДГОА „Срничка“);

- Огњаноска Виолета (правник во ЈДГОА „Срничка“);.

Член 2


Износот и исплатата на паричната помош ќе се утврди согласно законските одредби и доставената документација од страна на барателите.

Член 3

Се задолжува помошник-раководителот на Секторот за правни и општи работи и имот и имотно-правни  работи на Општина Аеродром, да ги преземе сите потребни активности за реализација на исплатата на парична помош по основ на пристигнато барање на отпремнина за пензионирање (потпишување на Решението и слично)“.

Член 4 

Се задолжува Секторот за финансии да ја изврши оваа Одлука

Член 5


Оваа Одлука стапува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07-349/2                                                                                               Претседател на Совет 

30 ноември 2011 година                                                                             на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                           Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Планот за јавни набавки на Општина Аеродром за 2011 година
Се објавува, Планот за јавни набавки на Општина Аеродром за 2011 година, донесена на педесет и петата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 28.11.2011 година.
Број 08-10495/10                                                                                                      Градоначалник 

30 ноември 2011 година                                                                                 Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 26 од Законот за јавните набавки („Службен Весник на Р. Македонија бр.136/07 и 130/08) и член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен Гласник на Град Скопје бр.07/05 Службен гласник на Општина Аеродром број 07/06, 02/2010 и 22/2010), Советот на Општина Аеродром на својата 55 седница одржана на ден 29.11.2011 година, донесе:                                                            
ПЛАН

ЗА  ИЗМЕНА И ДОПОЛНА НА ПЛАНОТ ЗА ЈАВНИ НАБАВКИ НА ОПШТИНА АЕРОДРОМ ЗА 2011 ГОДИНА

Планот за јавни набавки на Општина Аеродром за 2011 година („Службен гласник на Оппштина Аеродром бр.22/2010, 2/2011, 4/2011, 7/2011, 10/2011, 13/2011, 16/2011, 21/2011 и 22/2011), се менува и дополнува  на следниот начин:

I. Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на услуги/работи/стоки
	Ред бр.
	Предмет на договорот за јавна набавка/рамковна спогодба
	Шифра според ОПЈН
	Очекуван почеток на постапката (месец)
	Проценета вредност на договорот /рамковна спогодба без ДДВ (во денари)
	Вид на постапка

	
	II. Набавка на работа
	
	
	
	

	32.


	Изградба на паркинзи во населба Ново Лисиче


	
	Септември/ Октомври
	Износот „9.000.000,00“ се заменува со износот „14.000.000,00“
	Отворена постапка


	Ред бр.
	Предмет на договорот за јавна набавка/рамковна спогодба
	Шифра според ОПЈН
	Очекуван почеток на постапката (месец)
	Проценета вредност на договорот /рамковна спогодба без ДДВ (во денари)
	Вид на постапка

	
	II. Набавка на работа
	
	
	
	

	33.
	Изградба на нови линии за осветлување на пешачка патека на бул. Јане Сандански зад згради бр. 3 и 5 и на паркинг во населба 13 Ноември
	
	Ноември/ Декември
	1.000.000,00
	Барање за прибирање понуди со објава на оглас

	34.
	Довршување на изградба на спортски објект
	
	Ноември-Декември
	40.000.000,00
	Отворена постапка

	
	III. Набавка на стоки
	
	
	
	

	33.
	Набавка на зимзелени садници кои ќе се посадат на територијата на Општина Аеродром
	
	Ноември-Декември
	49.580,00
	Барање за прибирање понуди без објавување на оглас


Број 07-349/11                                                                                             Претседател на Совет 

30 ноември 2011 година                                                                             на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                           Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучокот за усвојување на Кварталниот извештај за  извршување на Буџетот на Општина Аеродром за третиот  квартал од 2011 година

Се објавува, Заклучокот за усвојување на Кварталниот извештај за  извршување на Буџетот на Општина Аеродром за третиот  квартал од 2011 година, донесен на педесет и петата седница одржана на ден 28.11.2011 година.
Број 08-10495/15                                                                                                      Градоначалник 

30 ноември 2011 година                                                                                 Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник седна РМ" број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06 и 02/2010), Советот на Општина Аеродром на 55 седница, одржана на ден 29.11.2011 година го донесе следниот
З А К Л У Ч О К

за усвојување на Кварталниот извештај за  извршување на Буџетот на Општина Аеродром за третиот  квартал од 2011 година 
1. Се усвојува Кварталниот извештај за  извршување на Буџетот на Општина Аеродром за третиот  квартал од 2011 година, број 07-335/1 од 28.10.2011 година.

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07-349/16                                                                                             Претседател на Совет 

30 ноември 2011 година                                                                             на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                           Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за проширување на средствата во Буџетот на ОА за 2011 година

Се објавува, Одлуката за проширување на средствата во Буџетот на ОА за 2011 година, Скопје, донесена на педесет и петата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 28.11.2011 година.
Број 08-10495/7                                                                                                        Градоначалник 

30 ноември 2011 година                                                                                 Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 ст.1 точка 2 од Законот за локлана самоуправа („Службен весник на Рм“ бр.05/2002) и член 84 од Статутот на Општина Аеродром (“Службен гласник на Град Скопје” бр.07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/10),  Советот на Општина Аеродром на 55-тата седница одржана на ден 29.11.2011 година, донесе

О Д Л У К А

за проширување на средствата во Буџетот на ОА 

за 2011 година 
Член 1

Со оваа одлука се врши проширување на средствата во Буџетот на Општина Аеродром за 2011 година, и тоа на следниот начин:
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Член 2


Оваа Одлука влегува во сила од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром“ и станува составен дел на Буџетот на општината за 2011 година.

Број 07-349/8                                                                                               Претседател на Совет 

30 ноември 2011 година                                                                             на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                           Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Планот на програми за развој
Се објавува, Планот на програми за развој, донесен на педесет и петата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 28.11.2011 година.
Број 08-10495/16                                                                                                      Градоначалник 

30 ноември 2011 година                                                                                 Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 21-б од Законот за буџетите („Службен весник на РМ“ бр.64/2005, 4/2008), Советот на Општина Аеродром на 55 седница, одржана на 29.11.2011 година, донесе
П Л А Н 

на програми за развој

Член 1


Планот на програмите за развој претставува среднорочен приказ на програми кои се наменети за развојни инвестиции за периодот од 2012 до 2014 година. 

Член 2

Планот на програмите за развој е преглед на среднорочните проекции на одобрени средства во Општина Аеродром, по одделни буџетски програми и потпрограми, како и годините во кои истите ќе се реализираат и изворите за нивно финансирање, како што следи:

	План на програми за развој на Општина Аеродром за периодот од 2012 до 2014 година

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	Вкупен износ
	2012 година
	2013   година
	2014    година
	По 2014 година

	
	
	
	 
	Буџет
	Буџет
	Буџет
	Буџет

	
	
	
	
	
	
	
	

	Програма:
	ЈА
	Изградба на јавно осветлување
	21,000,000
	11,000,000
	5,000,000
	5,000,000
	0

	Потпрограма:
	ЈА0
	Изградба на јавно осветлување
	
	
	
	
	

	Проект:
	ЈАА
	Изградба на нови линии за јавно осветлување
	21,000,000
	11,000,000
	5,000,000
	5,000,000
	 

	
	
	
	
	
	
	
	

	Програма:
	ЈД
	Изградба и реконструкција на магистрални и собирни улици
	55,000,000
	25,000,000
	15,000,000
	15,000,000
	0

	Потпрограма:
	ЈД0
	Изградба и реконструкција на магистрални и собирни улици
	
	
	
	
	

	Проект:
	ЈДА
	Реконструкција на улици и патишта
	55,000,000
	25,000,000
	15,000,000
	15,000,000
	 

	
	
	
	
	
	
	
	

	Програма:
	ЈЕ
	Изградба на простор за паркирање
	36,000,000
	21,000,000
	9,000,000
	6,000,000
	0

	Потпрограма:
	ЈЕ0
	Изградба на простор за паркирање
	
	
	
	
	

	Проект:
	ЈЕА
	Изградба на простор за паркирање
	36,000,000
	21,000,000
	9,000,000
	6,000,000
	 

	
	
	
	
	
	
	
	

	Програма:
	ЈИ
	Изградба на системи за одведување и пречистување на отпадни води
	100,000,000
	80,000,000
	15,000,000
	5,000,000
	0

	Потпрограма:
	ЈИ0
	Изградба на системи за одведување и пречистување на отпадни води
	
	
	
	
	

	Проект:
	ЈИА
	Изградба на системи за одведување и пречистување на отпадни води
	100,000,000
	80,000,000
	15,000,000
	5,000,000
	 


Член 3

Планот на програми за развој станува составен дел на Предлог - Буџетот на Општина Аеродром за 2012 година.
Број 07-349/17                                                                                             Претседател на Совет 

30 ноември 2011 година                                                                             на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                           Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за доделување  спонзорство на Кошаркарскиот клуб „МЗТ Скопје Аеродром“
Се објавува, Одлуката за доделување  спонзорство на Кошаркарскиот клуб „МЗТ Скопје Аеродром“, донесена на педесет и петата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 29.11.2011 година.
Број 08-10495/6                                                                                                        Градоначалник 

30 ноември 2011 година                                                                                 Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 22 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ бр. 05/02), членoвите  4,5, 6,7,8,9,10 и 11 од Законот за донации и за спонзорства во јавните дејности (Службен весник бр.47/06, 86/08 и 51/2011), Правилникот со критериуми за доделување донации и спонзорства, број 07-164/4 и 07-311/11 („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 14/09 и 24/2011), член 24 став 1 точка 25  од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Град Скопје“ број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010), Советот на Општина Аеродром на својата 55 седница, одржана на 29.11.2011 година ја донесе следнава

О Д Л У К А 

за доделување  спонзорство на Кошаркарскиот клуб „МЗТ Скопје Аеродром“ 

Член 1

Со оваа Одлука се доделува спонзорство на Кошаркарскиот клуб „МЗТ Скопје Аеродром“, во износ од 2.000.000,00 денари.
Член 2

Средствата за оваа намена ќе се издвојат од Програма АО Совет на Општина, потпрограма А - Совет, потставка 463120 – Трансфери до спортски клубови, кои ќе се уплатат на на жиро сметка на клубот број 300000002985890, преку Комерцијална банка АД Скопје.

Финансиските средтсва кои ќе се исплаќаат во текот на календарската 2012 година, ќе се предвидат во Буџетот на Општина Аеродром за 2012 година.

Член 3

Составен дел на Одлуката е Договорот за спонзорство помеѓу Општина Аеродром и Кошаркарскиот клуб „МЗТ Скопје Аеродром“, кој ќе се примени по добиено позитивно мислење од страна на Министерството за правда на РМ“ 

Член 4

Се задолжува и овластува Помошник - Раководителот на Секторот за правни и општи и имот и имотно-правни работи на Општина Аеродром, Кире Доневски, да го потпише договорот за спонзорство на Кошаркарскиот клуб „МЗТ Скопје Аеродром“, кој гласи

ДОГОВОР ЗА СПОНЗОРСТВО

Помеѓу:

1. Општина Аеродром со седиште на ул.Венјамин Мачуковски бр.6, 1000 Скопје, ЕМСБ 5980283, ЕДБ 1030004547854 депонент на НБРМ и  жиро сметка 775016011963011, застапувана од Кире Доневски, Помошник - Раководител на Сектор за правни и општи работи и имот и иимотно правни работи на Општина Аеродром (во натамошниот текст: Давател на спонзорство) и

2. Кошаркарскиот клуб „МЗТ Скопје Аеродром“, со седиште на бул.АВНОЈ, бб, ЕДБ 4032009503432, депонент на Комерцијална банка и жиро сметка број 300000002985890, застапуван од претседателот на клубот Александар Перовиќ (во натамошниот текст: Примател на спонзорство)

Член 1: Предмет на овој договор е спонзорство од страна на Давателот на спознорството кое се одобрува на Примателот на спонзорството за остварување на јавен интерес – промоција на спортот, преку остварување на кошаркарската активност на клубот, согласно Одлуката за спонзорство донесена од страна на Советот на Општина Аеродром, број 07-_______, од ____2011 година.

Член 2. Давателот на спонзорството на Примателот на спонзорството, му одобрува спонзорство кое се состои во давање на парични средства во висина од 2.000.000,00 денари, при што исплатата ќе се врши на најмногу до 12 рати, започнувајќи од 01.02.2012 година.

Доколку Министерството за правда на РМ, писмено го извести Давателот на спонзорството дека не постои јавен интерес, овој Договор се смета за ништовен.

Члн 3.Давателот на спонзорството се согласува да ги префрла паричните средства определени во член 2, на жиро сметка на примателот на спонзорството по добивањето на известувањето од Министерството за правда на РМ.

Член 4:Примателот на спонзорството се обврзува, за возврат на спонзорската поддршка, да ја промовира Општина Аеродром преку истакнување на лого на банери во спортската сала каде што ќе игра како домаќин.

За извршената промоција, давателот на спонзорството ќе изврши увид во спортската сала.

Член 5: Примателот на спонзорството се согласува доколку не ги исполнува своите обврски определени во член 4, давателот на спонзорството да го повлече спонзорството.

Член 6: Овој договор стапува на сила веднаш по потпишувањето на двете договорни страни, а ќе се применува по добиено позитивно мислење за јавниот интерес од страна на Министерството за правда на РМ.

Член 7: За се што не е предвидено со овој договор ќе се применуваат одредбите од Законот за донации и спонзорства во јавните дејности, Законот за облигациони односи и другите позитивни прописи во РМ.

Член 8: Во случај на спор, договорните страни се согласни спорот да го решат спогодбено.

Доколку спорот не се реши спогодбено, истиот ќе го решава надлежниот суд во Скопје.

Член 9: Овој договор е склучен во 8(осум) идентични примероци од кои 6(шест) за Давателот на спонзорството и 2(два) за Приметалот на спонзорството.

Приметалот на спонзорството                                      Давателот на спонзорството

     КК „МЗТ Скопје Аеродром“                                                      Општина Аеродром

Член 5

Се задолжува Секторот за финансии по создавање на законски предвидените услови, да ја изврши оваа одлука.

Член 6

Оваа Одлука ќе се  објави во „Службен гласник на Општина Аеродром“, а ќе се применува по добиено позитивно мислење од Министерството за правда на РМ. 

Број 07-349/7                                                                                               Претседател на Совет 

30 ноември 2011 година                                                                             на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                           Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката задолжување на Комисијата за донации и спонзорства за распишување на јавен оглас за доделување на донациja за афирмација на спортот во Општина Аеродром
Се објавува, Одлуката задолжување на Комисијата за донации и спонзорства за распишување на јавен оглас за доделување на донациja за афирмација на спортот во Општина Аеродром, донесена на педесет и петата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 29.11.2011 година.
Број 08-10495/5                                                                                                        Градоначалник 

30 ноември 2011 година                                                                                 Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 22 став 1 точка 6 и член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ бр. 05/02), член 24 став 1 точка 25 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Град Скопје“ број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010) Правилникот со критериуми за доделување донации и спонзорства („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 14/09 и 24/2011), Советот на Општина Аеродром на седницата одржана на ден 29.11.2011 година, донесе
О Д Л У К А

за задолжување на Комисијата за донации и спонзорства за распишување на јавен оглас за доделување на донациja за афирмација на спортот во Општина Аеродром
Член 1


Со оваа одлука се задолжува Комисијата за донации и спонзорства да ги преземе сите потребни активности за објавување на јавен оглас за доделување на донација за афирмација на спортот во износ од 600.000,00 денари, на којшто право на учество ќе имаат здруженија на граѓани кои имаат седиште на територијата на Општина Аеродром.

Истовремено се задолжува Комисијата за донации и спонзорства да ја спроведе постапката за доделување на донацијата, по што да достави предлог до Советот на општината за доделување на донацијата.

Член 2


Оваа Одлука стапува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07-349/6                                                                                               Претседател на Совет 

30 ноември 2011 година                                                                             на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                           Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за давање согласност на Договор за послуга помеѓу Општина Аеродром и Сојуз на литературни преведувачи, Скопје
Се објавува, Одлуката за давање согласност на Договор за послуга помеѓу Општина Аеродром и Сојуз на литературни преведувачи, Скопје, донесена на педесет и петата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 28.11.2011 година.
Број 08-10495/8                                                                                                        Градоначалник 

30 ноември 2011 година                                                                                 Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02), член 603 од Законот за облигациони односи („Службен весник на РМ“ број 18/01, 04/02, 84/08) и 81/09), член 24 став 1 точка 25 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Град Скопје“ број 07/05, 07/06, 02/2010), член 2 од Правилникот за условите, начинот и постапката на давање на користење на деловни простории, урбана опрема и спортски објекти (“Службен гласник на општина Аеродром број 24/2011 пречистен текст) Советот на Општина Аеродром на 55 седница, одржана на ден 29.11.2011 година, ја донесе следната   
О Д Л У К А

за давање согласност на Договор за послуга помеѓу Општина Аеродром и Сојуз на литературни преведувачи, Скопје
Член 1

Со оваа Одлука се дава согласност на Договор за послуга, помеѓу Општина Аеродром и Сојуз на литературни преведувачи, Скопје.

Член 2

Со цел уредување на меѓусебните права и обврски помеѓу договорните страни, во врска со давање на користење без надомест на локал број 6 со површина од 36 м2, кој лежи на КП бр.4841 КО Кисела Вода 2, Општина Аеродром како послугодавач ќе склучи Договор за послуга со Сојуз на литературни преведувачи, Скопје, како послугопримач, кој гласи:
ДОГОВОР ЗА ПОСЛУГА

Склучен на ден ____________20__ година помеѓу:

1. ОПШТИНА АЕРОДРОМ со седиште на ул. Венијамин Мачуковски бр. 6, 1000 Скопје застапувана од Помошник раководител на сектор за правни и општи и имот и имотно правни работи Кире Доневски, врз основа на Одлука на Совет број _________________, ЕМБС 5980283, ЕДБ 4030004547854 депонент на НБРМ и ж-ска 775016011963011 (во понатамошниот текст: Послугодавач)

и

2. Сојуз на литературни преведувачи на Македонија Скопје, со седиште на ул.11-ти Октомври број 17 Скопје, застапувано од Претседателот Паскал Гилевски (во понатамошниот текст: Послугопримач)  

ПРЕДМЕТ НА ДОГОВОРОТ
Член 1
Со овој Договор се уредуваат правата и обврските на послугодавачот и послугопримачот во врска со давање на користење без надомест на деловен простор локал број 6 со површина од 36 м2, кој лежи на КП бр. 4841 КО Кисела Вода 2, согласно Одлуката на Советот на општина Аеродром бр. ______ од _________ година.


Деловниот простор предмет на овој договор е сопственост на послугодавачот согласно Имотен лист број 49522 и истиот е со површина од 36 м2 и ќе се користи за наменско користење од страна на Сојуз на литературни преведувачи на Македонија Скопје, со седиште на ул.11-ти Октомври број 17 Скопје.

ВРЕМЕТРАЕЊЕ НА ДОГОВОРОТ

Член 2
Овој договор се склучува за период од 2 (две) години со можност за продолжување. 

ПРИМОПРЕДАВАЊЕ НА ДЕЛОВНИОТ ПРОСТОР              
Член 3
На денот на потпишување на овој Договор деловниот простор го користи послугопримачот, а договорните страни составуваат Записник за констатирана состојба кој претставува составен дел на овој Договор.

ОБВРСКИ НА ПОСЛУГОПРИМАЧОТ   

Член 4


Од денот на примопредавањето на деловниот простор послугопримачот се обврзува да ги плаќа трошоците за тековно одржување, како и трошоците од употребата на деловниот простор (ПТТ, струја, греење, вода, кондиционирање, изнесување на сметот) други законски обврски, кои произлегуваат од редовното користење на делот од деловниот простор.


Послугопримачот се обврзува да постави контролни мерила за струја и вода.

Послугопримачот е согласен на барање на овластено лице од послугодавачот да му даде на увид доказ за измирени обврски, а во спротивно одговара за штетите што ќе настапат на страна на послугодавачот како последица на неплаќањето на трошоците предвидени во став 1 од овој член. 
Член 5

Послугопримачот е должен предметот да го чува и да го користи со потребно внимание (на добар домаќин, добар стопанственик или внимание на добар стручњак).  

Послугопримачот одговара за штетата што ќе настане со употребата спротивно на став 1 од овој член.


Послугопримачот се обврзува да дозволи во деловната просторија да се извршат работи на реконструкција на деловниот простор од страна на Послугодавачот, како и работи што се неопходни за остранување на дефекти на тој деловен простор, а тие не можат да се отстранат на друг начин.

Член 6

Послугопримачот не може без писмена согласност на послугодавачот да врши измени на деловниот простор (преградување, преправки и други инвестициони работи). 
Трошоците за работите од став 1 на овој член, ги сноси послугопримачот.

Член 7

Послугопримачот е должен да го извести Послугодавачот за секоја непредвидена опасност која во текот на користење на предметот на послуга би им се заканила на просториите, за да може тој да ги превземе потребните мерки за заштита.

Послугодавачот не одговара за штетата што послугопримачот ќе ја претрпи врз предметите што ги внел во деловниот простор.
Член 8


Без согласност на послугодавачот, послугопримачот не може предметот да го дава на послуга или на друг начин да го отстапува на трети лица.

Ако послугопримачот го предал предметот на користење на трето лице, послугодавачот има право да бара непосредно од третото лице да му го врати.

 
За штетата што би ја претрпел послугодавачот со давањето на предметот на трето лице без негова согласност, солидарно одговараат послугопримачот и третото лице ако знаело или можело да знае дека предметот е даден на послуга без можност да се пренесе на друг.

Доколку послугопримачот постапи спротивно на став 1 од овој член, овој договор се смета за раскинат.


ОТКАЖУВАЊЕ НА ДОГОВОРОТ      
Член 9


Договорот за послуга може да го откаже секоја договорна страна, со доставување писмено известување во секој момент, со отказен рок од 30 дена.


Отказниот рок започнува да тече од денот кога писменото известување за откажувањето е доставено до спротивната страна на начин опишан во член 15.

Ако послугопримачот и по опомената од послугодавачот го употребува деловниот простор спротивно на Договорот или на неговата намена или го занемарува неговото одржување и постои опасност од значителна штета за послугодавачот, тој може да го раскине Договорот.
Член 10

Кога ќе престане послугата, послугопримачот може да ги однесе додатоците што ги внел, ако можат да се одвојат без оштетување на просториите или да ги отстрани на свој терет, а просторот да го врати во владение на послугодавачот испразнет од ствари и луѓе.
Член 11

Договорот за послуга престанува да важи ако на послугодавачот:
1. Со правосилна пресуда му биде забрането вршење на дејноста.

2. Ако со несовесен начин на користење нанесува штета на деловниот простор.

3. Ако врши преправки, преградување и слично без согласност од послугодавачот.

Член 12

При исселување од деловната просторија по било кој основ послугодавачот се обврзува деловниот простор да го предаде записнички, во исправна состојба, а во спротивно одговара за штетата причинета од тоа.

Послугодавачот е должен при примопредавање на деловниот простор да приложи доказ за измирени обврски од член 4 и член 6 од овој Договор, во спротивно одговара за штетата која ќе настапи на страната на послугодавачот од неплаќањето.

ПРЕОДНИ И ЗАВРШНИ ОДРЕДБИ

Член 13

Послугопримачот ја превзема одговорноста за применување на сите законски прописи од областа на ПП-заштита како и трошоците за набавка на пропишаната ПП-опрема, во деловниот простор.

Член 14

Двете договорни страни се согласни солемнизација на нотар да се изврши во рок од 15 дена од денот на потпишувањето на Договорот.

Двете договорни страни се согласни овој Договор да има сила на извршна исправа. 
Послугопримачот изрично изјавува дека е согласен во случај на отказ или раскинување на овој Договор на барање на послугодавачот да може непосредно врз основа на овој договор да се спроведе присилно извршување за исселување на послугопримачот од деловниот простор и предавање на владението на предметната недвижност на послугодавачот. 

Овој Договор преставува извршна исправа и Послугопримачот изричито изјавува дека е согласен непосредно врз основа на овој Договор да се спроведе присилно извршување на побарувањата што послугодавачот ги има кон послугопримачот, од сметките или имотот на послугопримачот.


Нотарските трошоци за солемнизација на овој договор се на товар на послугопримачот. 
Член 15

Договорните страни се согласни доставувањето на сите писмена во врска со овој договор да се смета за полноважно ако е извршено по пошта со препорачана пратка на следните адреси:
За послугодавачот: ул. Венијамин Мачуковски бр. 6, Скопје и послугопримачот: ул.11-ти Октомври број 17 Скопје. 
Договорните страни се согласни, доколку го променат седиштето, за промената на седиштето во рок од 3 дена од извршената промена да ја известат по пошта со препорачана пратка или лично со писмено известување, другата договорна страна, а во спротивно ќе се смета дека доставата на писмената е уредно извршена доколку е направен обид писмената да се предадат на наведените адреси во став 1 на овој член, а договорните страни нема да бидат пронајдени на наведените адреси.
Член 16

За се што не е договорено со овој Договор ќе се применуваат одредбите од Законот за облигациони односи и другите позитивни законски прописи од областа на закуп на недвижности.
Член 17

Овој Договор е составен во 6 (шест) еднообразни примероци, од кои 3 (три) за послугодавачот, 3 (три) за послугопримачот. 
ПОСЛУГОПРИМАЧ                             
                                                     
ПОСЛУГОДАВАЧ

Сојуз на литературни преведувачи            


                             ОПШТИНА АЕРОДРОМ

Претседател

            



                Врз основа на Одлука на Совет 

Паскал Гилевски                        



           број ___________________ година 


                                                                   објавена во Службен гласник број _ од _________ годинa
_____________________                                                   Помошник Раководител на сектор за

 





                         правни и општи и имот и имотно правни работи

                                             Кире Доневски
___________________________________
Член 3

Помошник - Раководителот на Секторот за правни и општи работи и имот и имотно-правни работи на Општина Аеродром, се задолжува и овластува да ги преземе сите потребни активности заради склучување на горенаведениот договор, што подразбира, потпишување на истиот, како и да ги преземе сите потребни активности со цел да се изврши солемнизација на договорот.
Член 4

Оваа Одлука стапува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром”.   

Број 07-349/9                                                                                               Претседател на Совет 

30 ноември 2011 година                                                                             на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                           Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за давање согласност на Договор помеѓу Општина Аеродром и Министерствто за животна средина и просторно планирање
Се објавува, Одлуката за давање согласност на Договор помеѓу Општина Аеродром и Министерствто за животна средина и просторно планирање, донесена на педесет и петата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 28.11.2011 година.
Број 08-10495/9                                                                                                        Градоначалник 

30 ноември 2011 година                                                                                 Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Град Скопје“ број 07/05, 07/06, 02/2010 и 22/10) и Одлуката на Владата на република Македонија за распределба на средства остварени по основ на надоместок за производство на енергија од фосилни горива како наменски дотации на општините за 2011 година, број 51-1457/1 од 05.04.2011 година („Службен весник на РМ“ бр.46/11), Советот на Општина Аеродром на 55 седница, одржана на ден 29.11.2011 година, ја донесе следната   

О Д Л У К А

за давање согласност на Договор помеѓу Општина Аеродром и Министерствто за животна средина и просторно планирање
Член 1

Со оваа Одлука се дава  согласност на Договор помеѓу Општина Аеродром и Министерствто за животна средина и просторно планирање, врз основа на Одлуката бр.51-1457/1 од 05.04.2011 година на Владата на Република Македонија за распределба на средства остварени по основ на надоместок за производство на енергија од фосилни горива како наменски дотации на општините за 2011 година.

Член 2

Со цел уредување на меѓусебните права и обврски помеѓу договорните страни, а во врска со доделување на средства за набавка на зимзелени садници кое ќе се посадат на територијата на општина Аеродром, кој гласи:

Д О Г О В О Р

за доделување на средства врз основа на Одлука бр. 51-1457/1 од 05.04.2011 година на
Владата на Република Македонија
Врз основа на Одлуката бр.51-1457/1 од 05.04.2011 година на Владата на Република Македонија за распределба на средства остварени по основ на надоместок за производство на енергија од фосилни горива како наменски дотации на општините за 2011 година, како и барањето бр. 02-3788/5 од 01.11.2011 година на општина Аеродром договорните страни:
1. Министерство за животна средина и просторно планирање преставувано од Министерот Абдилаќим Адеми (во понатамошниот текст Министерството) и
2. Општина Аеродром преставувано од градоначалникот Ивица Коневски во понатамошниот текст Корисникот) склучија
1. ПРЕДМЕТ НА ДОГОВОР
                                                             Член 1
Предмет на овој договор е доделување на финансиски средства согласно Одлуката бр.51-1457/1 од 05.04.2011 година, за распределба на средства остварени по основ на надоместок за производство на енергија од фосилни горива како наменски дотации на општините за 2011 година согласно барањето на општина Аеродром бр 02-3788/5 од 01.11.2011 година.
Член 2
Вкупната вредност на средствата доделени со одлуката од член 1 на овој договор за општина Аеродром изнесува 58.512,00 денари, а ќе бидат користени за :
1. Набавка на зимзелени садници кое ќе се посадата на територијата на општина Аеродром.
Член 3
Министерството превзема финансиска обврска само за исплата во висина на износот даден во член 2 на овој договор.
Член 4
Договорните страни се согласни сите дополнителни и непредвидени работи кои ќе произлезат од реализацијата на работите од член два на овој договор да ги финансира корисникот од свои средства или да обезбеди дополнителни средства .
Член 5
Министерството нема финансиски обврски кон корисникот во случај ако поради недостиг на средства или потреба од дополнителни средства неможат целосно да бидат реализирани работите од член 2 на овој Договор.
1. ОБВРСКИ НА ДОГОВОРНИТЕ СТРАНИ

1.1 Обврски на корисникот
Член 6
Корисникот има обврска да ги реализира целосно работите дадени во член 2 на овој Договор, согласно доставената проектна документација, финансиската конструкција и временската рамка за реализација на истата.
Член 7
Корисникот пред започнувањето на работите дадени во член 2 на овој Договор има обврска да именува стручно лице за контакт кое ќе ги дава потребните информации за реализација на работите, предмет на овој договор и за тоа го извести Министерството.
Член 8
Корисникот е должен;
Да ја спроведе постапката за избор на најповолен понудувач кој ќе ги реализира работите дадени во член 2 на овој Договор, согласно Законот за јавните набавки;
Да достави извештај и копија од спроведената постапка за избор на најповолен понудувач . до Министерството;
Да го достави договорот за извршување на работите од член 2 на овој договор со најповолниот понудувач.
2.2. ОБВРСКИ НА МИНИСТЕРСТВОТО
Член 9
Министерството ќе назначи лице за вршење на сопствен надзор и контрола на реализација на работите предмет на овој договор и за тоа ќе ја извести Општината.
Член 10

Министерството ќе ја врши исплатата на договорената сума врз основа на доставена исплатна документација по извршувањето на работите од член 2 на овој договор, одобрени овластеното лице од Министерството.
Член 11

Договорните страни се согласни Министерството исплатата на договорената сума да ја врши директно на ж.сметката на изведувачот, согласно процедурите за исплата на средствата од Буџетот на Република Македонија за 2011 година.
РОК ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА РАБОТИТЕ

Член 12

Рокот за реализација на работите дадени во член 2 на овој Договор е до 15.12.2011 година, а почнува да тече од денот на потпишувањето на Договорот.
ПРЕОДНИ И ЗАВРШНИ ОДРЕДБИ

Член 13

Измени и дополнувања на овој договор ќе бидат можни исклучиво со писмена согласност на двете договорни страни (Анекс).
Член 14
Корисникот ја сноси целата одговорност за целосна реализација на работите од член 2 на овој Договор.
При констатирањето на неправилности и незаконитости при користењето на средствата Министерството може да ја запре исплатата на средствата до отстранувањето на тие неправилности и за тоа да го извести Министерството за финансии.
Член 15
Сите евентуално настанати спорови околу реализацијата на овој Договор ќе се разгледуваат заеднички помеѓу договорните страни и доколку не се најде соодветна солуција преку спогодување, арбитрирањето на ваквата состојба ќе го врши Основниот суд во Скопје.
Член 16
За се што не е предвидено со овој договор важат одредбите од Законот за облигационите односи и другите закони кој ја регулираат оваа област.
Член 17
Овој Договор е составен во 4(Четири) еднообразни примероци по 2 (два за секоја договорна страна.
Oпштина Аеродром                                                                    Министерство за животна средина
Градоначалник                                                                                     и просторно планирање

Ивица Коневски                                                                                                  Министер

                                                                                                     Абдилаќим Адеми
Член 3

Се задолжува и овластува помошник-раководителот на Секторот за комунални работи, урбанизам и заштита на животната средина, Биљана Кокароска да ги преземе сите потребни активности заради склучување на горенаведениот договор, што подразбира, потпишување на истиот, преземање на сите потребни активности со цел да се изврши солемнизација на договорот, следење на неговата реализација и преземање соодветни мерки предвидени во договорот.

Член 4

Оваа Одлука стапува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави  во „Службен гласник на Општина Аеродром”.   

Број 07-349/10                                                                                             Претседател на Совет 

30 ноември 2011 година                                                                             на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                           Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за давање согласност на Договор  за приклучок на дистрибутивна мрежа, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија,  на локација со адреса на ул.Владимир Комаров бр. 2, 4, 6 и 8
Се објавува, Одлуката за давање согласност на Договор  за приклучок на дистрибутивна мрежа, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија,  на локација со адреса на ул.Владимир Комаров бр. 2, 4, 6 и 8, донесена на педесет и петата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 29.11.2011 година.
Број 08-10495/2                                                                                                        Градоначалник 

30 ноември 2011 година                                                                                 Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 22 став 1 точка 4 и член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 45 став 1 и член 46 став 1 од Законот за градежно земјиште („Службен весник на РМ “ број 82/08, 143/08 I 56/2010) Советот на Општина Аеродром на својата 55 седница одржана на 29.11.2011 година, донесе

О Д Л У К А

за давање согласност на Договор  за приклучок на дистрибутивна мрежа, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија,  на локација со адреса на ул.Владимир Комаров бр. 2, 4, 6 и 8
Член 1

Со оваа Одлука се дава  согласност  на Договор  за приклучок на електродистрибутивен систем, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија на локација со адреса на ул.Владимир Комаров бр. 2, 4, 6 и 8.

Член 2

Договорот од член 1 ќе се склучи со цел приклучок на електродистрибутивен систем, на локација со адреса на ул.Владимир Комаров бр. 2, 4, 6 и 8.

Член 3

Се задолжува и овластува раководителот на Одделение за комунални работи, Дејан Антовски,  да го потпише  договорот  за приклучок на електродистрибутивна мрежа за стандардни приклучоци, кој гласи:



Д О Г О В О Р

за приклучок на дистрибутивна мрежа 
1. ЕВН Електростопанство на Македонија, Акционерско друштво за дистрибуција и снабдување со електрична енергија, Скопје 11 Октомври бр.9 со ЕДБ 4030005565759, жиро сметка 300000002847471, депонент на КОМ. Банка, застаспувана од Дејан Милановски, Рак. на КЕЦ Аеродром и Сенад Туши, Рак. на група 1, од една страна (во понатамошниот текст: ЕВН Македонија АД Скопје) и


2. Општина Аеродром, ул.Венјамин Мачуковски бр.6, Скопје, ЕДБ/НМБС за ДДВ 4030004547854, жиро сметка 775016011963011, депонент на НБМ банка АД Скопје, застапувано од лицето Ивица Коневски-градоначалник (во понатамошниот текст: Барател на приклучок)

Член 1: Предмет на договорот

Предмет на овој договор е изведување на приклучок на електродистрибутивниот систем на локација КП бр./Адреса на локација со адреса на ул.Владимир Комаров бр. 2, 4, 6 и 8, Општина Аеродром, врз основа на Решението за согласност за приклучување на барателот на приклучок на електродистрибутивна мрежа бр.24 УП 1-255 од 21.09.2011 година.

Под приклучок од став 1 од овој член се подразбира функционална врска на електроенергетски објекти (трансформаторски станици, водови, опрема и уреди за дистрибуција на електрична енергија) со кои електроенергетските објекти и инсталации на корисникот се поврзуваат на дистрибутивниот систем.

За секоја потреба од измената на податоците од Решението за издавање на согласност за приклучување Барателот ма приклучокот е должен да прибави ново Решение за издавање на согласност за приклучување.Ако се потребни дополнителни градежни и/или електромонтажни работи Барателот на приклучокот треба да склучи нов договор за приклучок на дистрибутивна мрежа согласно изменетата состојба.
Член 2: Обврски и права на ЕВН Македонија АД Скопје
Во рамки на изведување на приклучок на електродистрибутивниот систем ЕВН Македонија АД Скопје презема неопходни мерки за проширување и/или зајакнување на дистрибутивниот систем. 

ЕВН Македонија АД Скопје се обврзува договорената работа да ја изведе согласно: Детална пресметка на трошоци од Прилог 1 кое е составен дел на овој Договор, Решението за издавање на согласност за приклучување, важечките закони и технички прописи и стандарди за изведба на таков вид на работи и објекти.

ЕВН Македонија АД Скопје може договорената работа да ја даде на друго лице регистрирано за вршење на работи од таков вид, но само под стручен надзор на ЕВН Македонија АД Скопје. 

Во случај кога приклучувањето на електроенергетските објекти и инсталации на корисникот се врши преку електроенергетски објекти кои не се во согласност на ЕВН Македонија АД Скопје, ЕВН Македонија АД Скопје не гарантира за квалитетот за испорака на електрична енергија по точката на разграничување помеѓу дистрибутивната мрежа сопственост на ЕВН Македонија АД Скопје и туѓите електроенергетски објекти.
Член 3: Обврски на барателот на приклучок

Во случај кога приклучувањето на електроенергетските објекти и инсталации на корисникот се врши преку електроенергетски објекти кои не се во сопственост на ЕВН Македонија АД Скопје, барателот е должен да обезбеди писмена изјава за согласност за приклучување заверена на нотар од сопственикот на објектот на кој треба да му биде изведено приклучувањето.

Во случај кога приклучувањето на електроенергетските објекти и инсталации на корисникот се врши преку електроенергетски објекти кои не се во сопственост на ЕВН Македонија АД Скопје а при тоа сопственикот е непознат, ЕВН Македонија АД Скопје не гарантира за евентуалната штета која бе настанала доколку на барателот му биде прекината испораката на електрична енергија од страна на сопственикот на електроенергетскиот објект, доколку истиот се појави. 

Во случаите од став 2 на овој член Барателот ќе биде повторно приклучен на електродистрибутивниот систем, доколку истиот поднесе ново барање за согласност за приклучување, при што повторното приклучување ќе биде извршено во точка од дистрибутивниот систем кое е во сопственост на ЕВН Македонија АД Скопје. Трошоците за повторно приклучување се на товар на Барателот, а се пресметуваат согласно Мрежните правила за дистрибуцаја на електрична енергија.

Член 4: Вредност на договорот

Договорената вредност за изведување на приклучокот согласно член 2 изнесува 49.901,50 денари + 18 % ДДВ или вкупно 58.884,00 (педесетиосумилјадиосумстотиниосумдесетичетири денари.

Член 5: Начин на плаќање

Надоместокот за изградба на приклучокот од член 4, Барателот на приклучокот е должен да ја плати на ЕВН Македонија АД на следниот начин:

· 49.901,50 денари + 18% ДДВ или вкупно 58.884,00 денари пред почетокот на изведување на работите.
Барателот на приклучокот е обврзан износот определен во став 1 на овој член да го уплати на сметка број 300000002847568 и ЕДБ 4030005565759 Комерцијална банка АД Скопје.

Член 6: Рок на завршување на работите

Рокот на завршување на работите предвидени во членот 1 на овој договор изнесува 90 (деведесет) дена од денот на прибавување на неопходните дозволи за изградба на приклучокот за што предходно биле уплатени средствата предвидени во член 4.

Рокот определен во ставот 1 на овој член може да се продолжи во следните случаи:

· виша сила;

· поради непредвидливи и /или дополнителни работи;

· со взаемна согласност на договарачите;

· со Одлука на надлежен државен орган донесена во постапка определена со закон.

Доколку настанат дополнителни трошоци за изведување на приклучокот кои не се предвидени во прилог 1 ќе ги сноси Барателот на приклучокот.
Член 7: Разрешување на спорови

Евентуалните спорови во врска со овој Договор, ЕВН Македонија АД Скопје и Барателот ќе ги решаваат по мирен пат.

Во случај на неуспех спорот да се реши по мирен пат, ЕВН Македонија АД Скопје и Барателот на приклучок ја признаваат надлежноста на Основниот Суд Скопје 2 Скопје.

Член 8: Измени и дополнувања

Овој Договор може да се измени и дополни на барање на ЕВН Македонија АД Скопје и барателот на приклучок со склучување на анекс на договорот.

Член 9: Потпишување на Договорот
Договорот за приклучок на електродистрибутивен систем се потпишува во 4 (четири) еднообразни примероци од кои 2 (два) за Барателот и 2 (два) ЕВН Македонија АД Скопје.

Член 10: За се она што не е уредено со овој Договор ќе се применува Законот за облигациони односи.
БАРАТЕЛ НА ПРИКЛУЧОК                                                ЕВН Македонија АД Скопје

Општина Аеродом                                                              1. Дејан Милановски
                                                                                              Рак. На КЕЦ Аеродром
______________________________

1.Градоначалник                                                                

Ивица Коневски                                                                     2. Сенад Туши
                                                                                                    Рак. на група 1

Член 5

Оваа Одлука стапува во сила со денот објавувањето, во „Службен гласник на Општина Аеродром”.   
Број 07-349/3                                                                                               Претседател на Совет 

30 ноември 2011 година                                                                             на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                           Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за давање согласност на Договор  за приклучок на дистрибутивна мрежа, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија,  на локација со адреса на ул.Владимир Комаров бр. 8 и 12
Се објавува, Одлуката за давање согласност на Договор  за приклучок на дистрибутивна мрежа, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија,  на локација со адреса на ул.Владимир Комаров бр. 8 и 12, донесена на педесет и петата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 29.11.2011 година.
Број 08-10495/3                                                                                                       Градоначалник 

30 ноември 2011 година                                                                                 Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 22 став 1 точка 4 и член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 45 став 1 и член 46 став 1 од Законот за градежно земјиште („Службен весник на РМ “ број 82/08, 143/08 I 56/2010) Советот на Општина Аеродром на својата 55 седница одржана на 29.11.2011 година, донесе

О Д Л У К А

за давање согласност на Договор  за приклучок на дистрибутивна мрежа, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија,  на локација со адреса на ул.Владимир Комаров бр. 8 и 12
Член 1

Со оваа Одлука се дава  согласност  на Договор  за приклучок на електродистрибутивен систем, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија на локација со адреса на ул.Владимир Комаров бр. 8 и 12.

Член 2

Договорот од член 1 ќе се склучи со цел приклучок на електродистрибутивен систем, на локација со адреса на ул.Владимир Комаров бр. 8 и 12.

Член 3

Се задолжува и овластува раководителот на Одделение за комунални работи, Дејан Антовски,  да го потпише  договорот  за приклучок на електродистрибутивна мрежа за стандардни приклучоци, кој гласи:



Д О Г О В О Р

за приклучок на дистрибутивна мрежа 
1. ЕВН Електростопанство на Македонија, Акционерско друштво за дистрибуција и снабдување со електрична енергија, Скопје 11 Октомври бр.9 со ЕДБ 4030005565759, жиро сметка 300000002847471, депонент на КОМ. Банка, застаспувана од Дејан Милановски, Рак. на КЕЦ Аеродром и Сенад Туши, Рак. на група 1, од една страна (во понатамошниот текст: ЕВН Македонија АД Скопје) и


2. Општина Аеродром, ул.Венјамин Мачуковски бр.6, Скопје, ЕДБ/НМБС за ДДВ 4030004547854, жиро сметка 775016011963011, депонент на НБМ банка АД Скопје, застапувано од лицето Ивица Коневски-градоначалник (во понатамошниот текст: Барател на приклучок)

Член 1: Предмет на договорот

Предмет на овој договор е изведување на приклучок на електродистрибутивниот систем на локација КП бр./Адреса на локација со адреса на ул.Владимир Комаров бр. 8 и 12, Општина Аеродром, врз основа на Решението за согласност за приклучување на барателот на приклучок на електродистрибутивна мрежа бр.24 УП 1-254 од 21.09.2011 година.

Под приклучок од став 1 од овој член се подразбира функционална врска на електроенергетски објекти (трансформаторски станици, водови, опрема и уреди за дистрибуција на електрична енергија) со кои електроенергетските објекти и инсталации на корисникот се поврзуваат на дистрибутивниот систем.

За секоја потреба од измената на податоците од Решението за издавање на согласност за приклучување Барателот ма приклучокот е должен да прибави ново Решение за издавање на согласност за приклучување.Ако се потребни дополнителни градежни и/или електромонтажни работи Барателот на приклучокот треба да склучи нов договор за приклучок на дистрибутивна мрежа согласно изменетата состојба.
Член 2: Обврски и права на ЕВН Македонија АД Скопје
Во рамки на изведување на приклучок на електродистрибутивниот систем ЕВН Македонија АД Скопје презема неопходни мерки за проширување и/или зајакнување на дистрибутивниот систем. 

ЕВН Македонија АД Скопје се обврзува договорената работа да ја изведе согласно: Детална пресметка на трошоци од Прилог 1 кое е составен дел на овој Договор, Решението за издавање на согласност за приклучување, важечките закони и технички прописи и стандарди за изведба на таков вид на работи и објекти.

ЕВН Македонија АД Скопје може договорената работа да ја даде на друго лице регистрирано за вршење на работи од таков вид, но само под стручен надзор на ЕВН Македонија АД Скопје. 

Во случај кога приклучувањето на електроенергетските објекти и инсталации на корисникот се врши преку електроенергетски објекти кои не се во согласност на ЕВН Македонија АД Скопје, ЕВН Македонија АД Скопје не гарантира за квалитетот за испорака на електрична енергија по точката на разграничување помеѓу дистрибутивната мрежа сопственост на ЕВН Македонија АД Скопје и туѓите електроенергетски објекти.
Член 3: Обврски на барателот на приклучок

Во случај кога приклучувањето на електроенергетските објекти и инсталации на корисникот се врши преку електроенергетски објекти кои не се во сопственост на ЕВН Македонија АД Скопје, барателот е должен да обезбеди писмена изјава за согласност за приклучување заверена на нотар од сопственикот на објектот на кој треба да му биде изведено приклучувањето.

Во случај кога приклучувањето на електроенергетските објекти и инсталации на корисникот се врши преку електроенергетски објекти кои не се во сопственост на ЕВН Македонија АД Скопје а при тоа сопственикот е непознат, ЕВН Македонија АД Скопје не гарантира за евентуалната штета која бе настанала доколку на барателот му биде прекината испораката на електрична енергија од страна на сопственикот на електроенергетскиот објект, доколку истиот се појави. 

Во случаите од став 2 на овој член Барателот ќе биде повторно приклучен на електродистрибутивниот систем, доколку истиот поднесе ново барање за согласност за приклучување, при што повторното приклучување ќе биде извршено во точка од дистрибутивниот систем кое е во сопственост на ЕВН Македонија АД Скопје. Трошоците за повторно приклучување се на товар на Барателот, а се пресметуваат согласно Мрежните правила за дистрибуцаја на електрична енергија.

Член 4: Вредност на договорот

Договорената вредност за изведување на приклучокот согласно член 2 изнесува 65.886,50 денари + 18 % ДДВ или вкупно 77.746,00 (седумдесет и седумилјадиседумстотиничетириесетишест денари.

Член 5: Начин на плаќање

Надоместокот за изградба на приклучокот од член 4, Барателот на приклучокот е должен да ја плати на ЕВН Македонија АД на следниот начин:

· 65.886,50 денари + 18% ДДВ или вкупно 77.746,00 денари пред почетокот на изведување на работите.
Барателот на приклучокот е обврзан износот определен во став 1 на овој член да го уплати на сметка број 300000002847568 и ЕДБ 4030005565759 Комерцијална банка АД Скопје.

Член 6: Рок на завршување на работите

Рокот на завршување на работите предвидени во членот 1 на овој договор изнесува 90 (деведесет) дена од денот на прибавување на неопходните дозволи за изградба на приклучокот за што предходно биле уплатени средствата предвидени во член 4.

Рокот определен во ставот 1 на овој член може да се продолжи во следните случаи:

· виша сила;

· поради непредвидливи и /или дополнителни работи;

· со взаемна согласност на договарачите;

· со Одлука на надлежен државен орган донесена во постапка определена со закон.

Доколку настанат дополнителни трошоци за изведување на приклучокот кои не се предвидени во прилог 1 ќе ги сноси Барателот на приклучокот.
Член 7: Разрешување на спорови

Евентуалните спорови во врска со овој Договор, ЕВН Македонија АД Скопје и Барателот ќе ги решаваат по мирен пат.

Во случај на неуспех спорот да се реши по мирен пат, ЕВН Македонија АД Скопје и Барателот на приклучок ја признаваат надлежноста на Основниот Суд Скопје 2 Скопје.

Член 8: Измени и дополнувања

Овој Договор може да се измени и дополни на барање на ЕВН Македонија АД Скопје и барателот на приклучок со склучување на анекс на договорот.

Член 9: Потпишување на Договорот
Договорот за приклучок на електродистрибутивен систем се потпишува во 4 (четири) еднообразни примероци од кои 2 (два) за Барателот и 2 (два) ЕВН Македонија АД Скопје.

Член 10: За се она што не е уредено со овој Договор ќе се применува Законот за облигациони односи.
БАРАТЕЛ НА ПРИКЛУЧОК                                                ЕВН Македонија АД Скопје

Општина Аеродом                                                              1. Дејан Милановски
                                                                                              Рак. На КЕЦ Аеродром
______________________________

1.Градоначалник                                                                

Ивица Коневски                                                                     2. Сенад Туши
                                                                                                    Рак. на група 1

Член 5

Оваа Одлука стапува во сила со денот објавувањето, во „Службен гласник на Општина Аеродром”.   

Број 07-349/4                                                                                               Претседател на Совет 

30 ноември 2011 година                                                                             на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                           Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за давање согласност на Договор  за приклучок на дистрибутивна мрежа, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија,  на локација со адреса на бул.Јане Сандански бр.108
Се објавува, Одлуката за давање согласност на Договор  за приклучок на дистрибутивна мрежа, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија,  на локација со адреса на бул.Јане Сандански бр.108, донесена на педесет и петата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 29.11.2011 година.
Број 08-10495/4                                                                                                        Градоначалник 

30 ноември 2011 година                                                                                 Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 22 став 1 точка 4 и член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 45 став 1 и член 46 став 1 од Законот за градежно земјиште („Службен весник на РМ “ број 82/08, 143/08 I 56/2010) Советот на Општина Аеродром на својата 55 седница одржана на 29.11.2011 година, донесе

О Д Л У К А

за давање согласност на Договор  за приклучок на дистрибутивна мрежа, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија,  на локација со адреса на бул.Јане Сандански бр.108
Член 1

Со оваа Одлука се дава  согласност  на Договор  за приклучок на електродистрибутивен систем, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија на локација со адреса на бул.Јане Сандански бр.108.

Член 2

Договорот од член 1 ќе се склучи со цел приклучок на електродистрибутивен систем, на локација со адреса на бул.Јане Сандански бр.108.

Член 3

Се задолжува и овластува раководителот на Одделение за комунални работи, Дејан Антовски,  да го потпише  договорот  за приклучок на електродистрибутивна мрежа за стандардни приклучоци, кој гласи:



Д О Г О В О Р

за приклучок на дистрибутивна мрежа 
1. ЕВН Електростопанство на Македонија, Акционерско друштво за дистрибуција и снабдување со електрична енергија, Скопје 11 Октомври бр.9 со ЕДБ 4030005565759, жиро сметка 300000002847471, депонент на КОМ. Банка, застаспувана од Дејан Милановски, Рак. на КЕЦ Аеродром и Сенад Туши, Рак. на група 1, од една страна (во понатамошниот текст: ЕВН Македонија АД Скопје) и


2. Општина Аеродром, ул.Венјамин Мачуковски бр.6, Скопје, ЕДБ/НМБС за ДДВ 4030004547854, жиро сметка 775016011963011, депонент на НБМ банка АД Скопје, застапувано од лицето Ивица Коневски-градоначалник (во понатамошниот текст: Барател на приклучок)

Член 1: Предмет на договорот

Предмет на овој договор е изведување на приклучок на електродистрибутивниот систем на локација КП бр./Адреса на бул.Јане Сандански бр.108, Општина Аеродром, врз основа на Решението за согласност за приклучување на барателот на приклучок на електродистрибутивна мрежа бр.24 УП 1-255 од 20.09.2011 година.

Под приклучок од став 1 од овој член се подразбира функционална врска на електроенергетски објекти (трансформаторски станици, водови, опрема и уреди за дистрибуција на електрична енергија) со кои електроенергетските објекти и инсталации на корисникот се поврзуваат на дистрибутивниот систем.

За секоја потреба од измената на податоците од Решението за издавање на согласност за приклучување Барателот ма приклучокот е должен да прибави ново Решение за издавање на согласност за приклучување.Ако се потребни дополнителни градежни и/или електромонтажни работи Барателот на приклучокот треба да склучи нов договор за приклучок на дистрибутивна мрежа согласно изменетата состојба.
Член 2: Обврски и права на ЕВН Македонија АД Скопје
Во рамки на изведување на приклучок на електродистрибутивниот систем ЕВН Македонија АД Скопје презема неопходни мерки за проширување и/или зајакнување на дистрибутивниот систем. 

ЕВН Македонија АД Скопје се обврзува договорената работа да ја изведе согласно: Детална пресметка на трошоци од Прилог 1 кое е составен дел на овој Договор, Решението за издавање на согласност за приклучување, важечките закони и технички прописи и стандарди за изведба на таков вид на работи и објекти.

ЕВН Македонија АД Скопје може договорената работа да ја даде на друго лице регистрирано за вршење на работи од таков вид, но само под стручен надзор на ЕВН Македонија АД Скопје. 

Во случај кога приклучувањето на електроенергетските објекти и инсталации на корисникот се врши преку електроенергетски објекти кои не се во согласност на ЕВН Македонија АД Скопје, ЕВН Македонија АД Скопје не гарантира за квалитетот за испорака на електрична енергија по точката на разграничување помеѓу дистрибутивната мрежа сопственост на ЕВН Македонија АД Скопје и туѓите електроенергетски објекти.
Член 3: Обврски на барателот на приклучок

Во случај кога приклучувањето на електроенергетските објекти и инсталации на корисникот се врши преку електроенергетски објекти кои не се во сопственост на ЕВН Македонија АД Скопје, барателот е должен да обезбеди писмена изјава за согласност за приклучување заверена на нотар од сопственикот на објектот на кој треба да му биде изведено приклучувањето.

Во случај кога приклучувањето на електроенергетските објекти и инсталации на корисникот се врши преку електроенергетски објекти кои не се во сопственост на ЕВН Македонија АД Скопје а при тоа сопственикот е непознат, ЕВН Македонија АД Скопје не гарантира за евентуалната штета која бе настанала доколку на барателот му биде прекината испораката на електрична енергија од страна на сопственикот на електроенергетскиот објект, доколку истиот се појави. 

Во случаите од став 2 на овој член Барателот ќе биде повторно приклучен на електродистрибутивниот систем, доколку истиот поднесе ново барање за согласност за приклучување, при што повторното приклучување ќе биде извршено во точка од дистрибутивниот систем кое е во сопственост на ЕВН Македонија АД Скопје. Трошоците за повторно приклучување се на товар на Барателот, а се пресметуваат согласно Мрежните правила за дистрибуцаја на електрична енергија.

Член 4: Вредност на договорот

Договорената вредност за изведување на приклучокот согласно член 2 изнесува 48.422,50 денари + 18 % ДДВ или вкупно 57.139,00 (педесетиседумилјадистотриесетидевет денари.

Член 5: Начин на плаќање

Надоместокот за изградба на приклучокот од член 4, Барателот на приклучокот е должен да ја плати на ЕВН Македонија АД на следниот начин:

· 48.422,50 денари + 18% ДДВ или вкупно 57.139,00 денари пред почетокот на изведување на работите.
Барателот на приклучокот е обврзан износот определен во став 1 на овој член да го уплати на сметка број 300000002847568 и ЕДБ 4030005565759 Комерцијална банка АД Скопје.

Член 6: Рок на завршување на работите

Рокот на завршување на работите предвидени во членот 1 на овој договор изнесува 90 (деведесет) дена од денот на прибавување на неопходните дозволи за изградба на приклучокот за што предходно биле уплатени средствата предвидени во член 4.

Рокот определен во ставот 1 на овој член може да се продолжи во следните случаи:

· виша сила;

· поради непредвидливи и /или дополнителни работи;

· со взаемна согласност на договарачите;

· со Одлука на надлежен државен орган донесена во постапка определена со закон.

Доколку настанат дополнителни трошоци за изведување на приклучокот кои не се предвидени во прилог 1 ќе ги сноси Барателот на приклучокот.

Член 7: Разрешување на спорови

Евентуалните спорови во врска со овој Договор, ЕВН Македонија АД Скопје и Барателот ќе ги решаваат по мирен пат.

Во случај на неуспех спорот да се реши по мирен пат, ЕВН Македонија АД Скопје и Барателот на приклучок ја признаваат надлежноста на Основниот Суд Скопје 2 Скопје.

Член 8: Измени и дополнувања

Овој Договор може да се измени и дополни на барање на ЕВН Македонија АД Скопје и барателот на приклучок со склучување на анекс на договорот.

Член 9: Потпишување на Договорот
Договорот за приклучок на електродистрибутивен систем се потпишува во 4 (четири) еднообразни примероци од кои 2 (два) за Барателот и 2 (два) ЕВН Македонија АД Скопје.

Член 10: За се она што не е уредено со овој Договор ќе се применува Законот за облигациони односи.
БАРАТЕЛ НА ПРИКЛУЧОК                                                ЕВН Македонија АД Скопје

Општина Аеродом                                                              1. Дејан Милановски
                                                                                              Рак. На КЕЦ Аеродром
______________________________

1.Градоначалник                                                                

Ивица Коневски                                                                     2. Сенад Туши
                                                                                                    Рак. на група 1

Член 5

Оваа Одлука стапува во сила со денот објавувањето, во „Службен гласник на Општина Аеродром”.   

Број 07-349/5                                                                                               Претседател на Совет 

30 ноември 2011 година                                                                             на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                           Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучокот за усвојување на Годишниот извештај за работа на ЈУДГ “Буба Мара” за 2010/2011 година

Се објавува, Заклучокот за усвојување на Годишниот извештај за работа на ЈУДГ “Буба Мара” за 2010/2011 година, донесен на педесет и петата седница одржана на ден 28.11.2011 година.

Број 08-10495/13                                                                                                      Градоначалник 

30 ноември 2011 година                                                                                 Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 98 став 1 точка 2 од Законот за заштита на деца ("Службен васник на РМ" број 98/2000, 17/03, 65/04, 113/05, 98/08 и 107/08), член 36 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 24 став 1 точка 24 и член 66 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05), Советот на Општина Аеродром на 55 седница, одржана на ден 29.11.2011 година,  го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Годишниот извештај за работа

 на ЈУДГ “Буба Мара” за 2010/2011 година

1. Се усвојува Годишниот извештај за работа на ЈДГОА “Срничка”- Скопје за 2010/2011 година, број 03-703 од  04.10.2011 година,  усвоен од управниот одбор на ЈУДГ “Буба Мара”.

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07-349/14                                                                                             Претседател на Совет 

30 ноември 2011 година                                                                             на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                           Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучокот за усвојување на Годишната   програма за работа на ЈУДГ “Буба Мара” за 2011/2012 година

Се објавува, Заклучокот за усвојување на Годишната програма за работа на ЈУДГ “Буба Мара” за 2011/2012 година, донесен на педесет и петата седница одржана на ден 28.11.2011 година.

Број 08-10495/14                                                                                                      Градоначалник 

30 ноември 2011 година                                                                                 Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 98 став 1 точка 2 од Законот за заштита на деца ("Службен васник на РМ" број 98/2000, 17/03, 65/04, 113/05, 98/08 и 107/08), член 36 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 24 став 1 точка 21 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05), Советот на Општина Аеродром на 55 седница, одржана на ден 29.11.2011 година,  го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Годишната програма за работа

 на ЈУДГ “Буба Мара” за 2011/2012 година

1. Се усвојува Годишната програма за работа на ЈУДГ “Буба Мара” - Скопје за 2011/2012 година, број 02-700 од  03.10.2011 година,  усвоена  од управниот одбор на ЈУДГ “Буба Мара”.

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром.

Број 07-349/15                                                                                             Претседател на Совет 

30 ноември 2011 година                                                                             на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                           Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучокот за усвојување на Информација од Одделението за урбанизам и подготовка на урбанистички планови, по однос на извршена корекција на ДУП за локалитет Јане Сандански УЕ Г-изменување и дополнување
Се објавува, Заклучокот за усвојување на Информација од Одделението за урбанизам и подготовка на урбанистички планови, по однос на извршена корекција на ДУП за локалитет Јане Сандански УЕ Г-изменување и дополнување, донесен на педесет и петата седница одржана на ден 28.11.2011 година.
Број 08-10495/11                                                                                                      Градоначалник 

30 ноември 2011 година                                                                                 Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010), Советот на Општина Аеродром на педесет и петата седница, одржана на ден 29.11.2011 година го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Информација од Одделението за урбанизам и подготовка 

на урбанистички планови, по однос на извршена корекција на ДУП за локалитет Јане Сандански УЕ Г-изменување и дополнување   

1. Се усвојува Информација од Одделението за урбанизам и подготовка на урбанистички планови, по однос на извршена корекција на ДУП за локалитет Јане Сандански УЕ Г-изменување и дополнување, број 23-12284/2 од 22.11.2011 година;
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром“.
Број 07-349/12                                                                                             Претседател на Совет 

30 ноември 2011 година                                                                             на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                           Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучокот за усвојување на Информација од Одделението за урбанизам и подготовка на урбанистички планови, по однос на отпочнување постапка за донесување на ДУП за локалитет Мичурин УЕ А

Се објавува, Заклучокот за усвојување на Информација од Одделението за урбанизам и подготовка на урбанистички планови, по однос на отпочнување постапка за донесување на ДУП за локалитет Мичурин УЕ А, донесен на педесет и петата седница одржана на ден 28.11.2011 година.

Број 08-10495/12                                                                                                      Градоначалник 

30 ноември 2011 година                                                                                 Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010), Советот на Општина Аеродром на педесет и петата седница, одржана на ден 29.11.2011 година го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Информација од Одделението за урбанизам и подготовка 

на урбанистички планови, по однос на отпочнување постапка за донесување на ДУП за локалитет Мичурин УЕ А   

1. Се усвојува Информација од Одделението за урбанизам и подготовка на урбанистички планови, по однос на отпочнување постапка за донесување на ДУП за локалитет Мичурин УЕ А, број 23-12660/2 од 22.11.2011 година;
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром“.
Број 07-349/13                                                                                             Претседател на Совет 

30 ноември 2011 година                                                                             на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                           Виктор Камилоски с.р.
ТЕХНИЧКА ИСПРАВКА

на Одлуката за давање согласност на Договор за примање на донација - основен проект за хортикултурно партерно уредување на локалитет Јане Сандански УЕ В
Во Одлуката за давање согласност на Договор за примање на донација - основен проект за хортикултурно партерно уредување на локалитет Јане Сандански УЕ В, број 07-215/8 од 18 јули 2011 година, објавена во „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 16/2011, се врши исправка на техничка грешка и тоа:
· во Одлуката наместо Јане Сандански УЕ В треба да стои Јане Сандански УЕ Б.

Главен и одговорен уредник 

Ана Карајанова-Димитрушева с.р.

Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ„ бр. 05/02) и член 24 од Статутот на Општина Аеродром-Скопје („Сл. гласник на Град Скопје“ бр. 07/05) и („Сл. гласник на Општина Аеродром“ бр. 07/06, 02/10 и 22/10) се објавува пречистен текст на:

ПРАВИЛНИК
со критериуми за доделување донации и спонзорства
Член 1

Со овој Правилник се уредува постапката и се утврдуваат критериуми врз основа на кои, Општина Аеродром, согласно заоконските и подзаконските акти, а во рамки на средствата утврдени во Буџетот на општината за тие намени, ќе доделуваат донации и спонзорства.
Член 2

Донации и спонзорства, во смисла на овој правилник, ќе се доделува на физички и правни лица, врз основа на поднесено барање до општината, кое ќе ги содржи основот по кој се бара помошта, причините, намената и стручно мислење од овластени органи/лица, како и врз основа на објавен јавен оглас.

За донации и спонзорства коишто ќе се доделуваат врз основа на поднесено барање до општината непосредно одлучува советот.

Постапката за доделување на донации и спонзорства коишто ќе се доделуваат врз основа на објавен јавен оглас ќе ја спроведува Комисија за донации и спонзорства (во понатамошниот текст Комисија) формирана од Градоначалникот на општината. По спроведување на постапката за доделување на донации и спонзорства Комисијата изготвува предлог одлука и ја доставува до Советот на општината. Одлуката за доделување на донациите и спонзорствата ја донесува советот на општината.

Член 3


Општина Аеродром ќе објавува јавни огласи за донации и спонзорства, од следните области:

· образованието и културата,

· спорт и млади,

· здравствената, социјала заштита и заштита на децата;

· заштита на животната средина, 

· заштита и спасување на граѓани и метријални добра,

· локален економски развој 

· и други области, кои се од особен интерес и значење за Општина Аеродром.

Комисијата ги објавува јавните огласи врз основа на одлука донесена од страна на советот на Општина Аеродром.

Јавниот оглас од страна на Општина Аеродром ќе биде објавен во најмалку еден печатен медиум за јавно информирање и на ВЕБ страната на општината. Рокот за пријавување учество изнесува 10 дена од денот на објавата. 

Содржината на јавниот оглас ја утврдува Комисијата од член 2 на овој правилник.
Член 4

Основни критериуми според кои ќе се раководи комисијата при спроведување на постапката за доделување на донации и спонзорства врз основа на јавен оглас се:

· жителство на Општина Аеродром, за физички лица,

· седиште на правно лице во Општина Аеродром,

· доказ за основаност и оправданост на причините поради кои учествува на огласот, што ќе се докаже со соодветна документација (потврди, дипломи, лекарски извештаи, стручни мислења и сл. од надлежни органи), доколку има потреба од истото

· квалитет на програмата што ќе ја понуди учесникот за искористување на средствата коишто ќе се доделат врз основа на донации и спонзорства (идејата, целите и очекуваните резултати на проектот).

Член 5

Основни критериуми според кои ќе се одлучува по поединечни барања за донации и спонзорства се:

· жителство на Општина Аеродром, за физички лица,

· седиште на правно лице во Општина Аеродром,

· доказ за основаност и оправданост на причините поради кои се бара помошта, што ќе се докаже со соодветна документација (потврди, дипломи, лекарски извештаи, стручни мислења и сл.од надлежни органи),

По исклучок од став 1 на овој член Советот може да додели донација и спонзорство за Град Скопје и Република Македонија, односно за правните субјекти коишто се основани од Град Скопје и Република Македонија и правните субјекти коишто работат во нивни состав за активности коишто се од особено значење за Општина Аеродром, Град Скопје и Република Македонија.

Член 6


При одлучување  по поединечни барања, Советот ќе се раководи од горенаведените критериуми, со можност да се оценуваат и останати олеснителни и отежителни околности видливи по поднесената документација, при што посебно ќе се дава приоритет на следните категории:

- невработени граѓани;

- случаи со тешка здравствена состојба;

-истакнати личности во својата област кои придонесуваат за промоција или развој на општината;

Член 7


При одлучување по барања согласно законнските одредби  за донации и за спонзорства во јавните дејности, ќе се применуваат исклучиво  одредбите од Законот за донации и за спонзорства во јавните дејности.
Член 8

За сите барања за парична помош, каде од основот на барањето произлегува законско право на паричен надоместок, ќе се применуваат исклучиво законските одредби од посебните закони.
Член 9

Овој Правилник влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром„.

Број 07-357/1                                                                          општинска администрација

30 ноември 2011 година                       Помошник раководител на Сектор за правни и 

Скопје                                                       општи работи и имот и имотно-правниработи

                                                                                                   Кире Доневски с.р.

С О Д Р Ж И Н А
1. Одлука за исплата на парична помош по основ на пристигнати барања за исплата на отпремнина за пензионирање _____________________________________________1
2. План за објавување на Планот за јавни набавки на Општина Аеродром за 2011 година ________________________________________________________________2
3. Заклучок за усвојување на Кварталниот извештај за  извршување на Буџетот на Општина Аеродром за третиот  квартал од 2011 година _______________________3
4. Одлука за проширување на средствата во Буџетот на ОА за 2011 година _________4
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9. Одлука за давање согласност на Договор помеѓу Општина Аеродром и Министерствто за животна средина и просторно планирање __________________13
10. Одлука за давање согласност на Договор  за приклучок на дистрибутивна мрежа, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија,  на локација со адреса на ул.Владимир Комаров бр. 2, 4, 6 и 8_______________________________________16
11. Одлука за давање согласност на Договор  за приклучок на дистрибутивна мрежа, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија,  на локација со адреса на ул.Владимир Комаров бр. 8 и 12__________________________________________19
12. Одлука за давање согласност на Договор  за приклучок на дистрибутивна мрежа, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија,  на локација со адреса на бул.Јане Сандански бр.108 ______________________________________________________22
13. Заклучок за усвојување на Годишниот извештај за работа на ЈУДГ “Буба Мара” за 2010/2011 година_______________________________________________________25
14. Заклучок за усвојување на Годишната програма за работа на ЈУДГ “Буба Мара” за 2011/2012 година ______________________________________________________26
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